
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ KHANG 

 
       Số:     /QĐ-UBND 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                               

      Kỳ Khang,ngày 20 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 

Về việc Phê duyệt Đề cương nhiệm vụ khảo sát, lập Báo cáo kinh tế - kỹ 

thuật đầu tư xây dựng công trình: Điện chiếu sáng đường DH141 đoạn qua 

trụ sở Ủy ban nhân dân xã Kỳ Khang 

 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

  

Căn cứ Luật xây dựng số 50/2014/QH13 có hiệu lực từ ngày 01/01/2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP, ngày 06/4/2020 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 

Căn cứ các Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng 

và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ các Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021/NĐ-CP của 

Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ các Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: số 07/2020/QĐ-UBND ngày 

26/02/2020 ban hành Quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu 

tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; số 02/2023/QĐ-UBND ngày 05/01/2023 Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Quyết định một số nội dung về quản lý, thực hiện 

dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ban hành kèm theo Quyết định số 

07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020; số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 

ban hành Quy định phân cấp thẩm định dự án, thiết kế cơ sở và thiết kế, dự toán 

xây dựng công trình trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 94/QĐ-UBND ngày 15/5/2024 của UBND xã Kỳ 

Khang về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng: Điện chiếu sáng đường 

DH141 đoạn qua trụ sở Ủy ban nhân dân xã Kỳ Khang; 

 Căn cứ đề cương nhiệm vụ khảo sát, lập báo cáo kinh tế kỹ thuật đầu tư 

xây dựng công trình Điện chiếu sáng đường DH141 đoạn qua trụ sở Ủy ban 

nhân dân xã Kỳ Khang; 
 



QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt Đề cương nhiệm vụ khảo sát, lập Báo cáo kinh tế - kỹ 

thuật đầu tư xây dựng công trình Điện chiếu sáng đường DH141 đoạn qua trụ sở 

Ủy ban nhân dân xã Kỳ Khang với các nội dung chủ yếu sau: 

1.Tên công trình: Điện chiếu sáng đường DH141 đoạn qua trụ sở Ủy ban 

nhân dân xã Kỳ Khang. 

2. Địa điểm xây dựng: Xã Kỳ Khang, huyện Kỳ Anh, tỉnh Hà Tĩnh. 

3. Chủ đầu tư: Uỷ ban nhân dân xã Kỳ Khang. 

4. Nội dung: Khảo sát địa hình; lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây 

dựng công trình Điện chiếu sáng đường DH141 đoạn qua trụ sở Ủy ban nhân 

dân xã Kỳ Khang, chi tiết có đề cương nhiệm vụ kèm theo.  

5. Tổng kinh phí: Khảo sát địa hình; lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư 

xây dựng:  

- Giá trị tạm tính: 99.885.000 đồng 

            - Kinh phí Khảo sát địa hình; lập Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư 

xây dựng công trình là tạm tính, trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi, Chủ 

đầu tư phải báo cáo để điều chỉnh và bổ sung.  

Điều 2: Ban giao thông XDCB và Ban tài chính, và các cơ quan liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:   
- Như điều 2;                                                                                 
- Lưu VT.                                     

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Hồ Xuân Trính 
  

 


		hoxuantrinh.kykhang@hatinh.gov.vn
	2024-05-20T08:19:50+0700


		2024-05-20T08:29:44+0700


		ubkykhang.ka@hatinh.gov.vn
	2024-05-20T08:30:04+0700




